

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44365938

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 140,71 RON - 140,71 RON

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA fara TVA fara TVA PLIC B4 MARO SILICONIC BUC 2 0.29 0.58 0.11 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 1 1.26 1.26 0.24 DOSAR SINA ALB BUC 5 0.50 2.50 0.48 AGRAFE 33MM 100/CUT. CUT. 1 1.26 1.26 0.24 PIX ERICH KRAUSE R301 BUC 3 0.50 1.50 0.29 PLIC B4 CU BURDUF 5CM BUC 2 0.89 1.78 0.34 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 4 0.55 2.20 0.42 AGENDA HERLITZ A5 NEDATATA BUC 1 9.96 9.96 1.89 USB DRIVE KINGSTON 32GB BUC 1 29.12 29.12 5.53 NOTES AD. 51X51, CUB 250F BUC 1 4.19 4.19 0.80 HARTIE A4 XEROX UNI COPY TOP 7 11.76 82.32 15.64 INDIGO ISOSTIL COALA BUC 2 0.84 1.68 0.32 INDIGO PELIKAN - COALA BUC. 4 0.59 2.36 0.45
